Página 1 de 1

ESTADO DO TOCANTINS - MUNICÍPIO DE GURUPI

UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA (COREME)

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 25/2019

PROCESSO SELETIVO PARA O INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA 2019

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - PRIMEIRA FASE

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições regimentais, considerando o

item 7 e seus subitens do Edital nº 123/2018 do Processo Seletivo para o Ingresso no Programa de Residência Médica 2019, torna público o Resultado Preliminar

da Primeira Fase (Prova Objetiva), de caráter classificatório e eliminatório.

MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE
CLASS. INSC. CANDIDATO N1 N2 N3 N4 N5 TOTAL SITUAÇÃO

1º 131699 DIEGO DE ABREU NOLETO 16.0 20.0 18.0 18.0 18.0 90.0 CLASSIFICADO PARA 2ª FASE

2º 131693 MARESSA FERREIRA MARINHO 16.0 18.0 20.0 16.0 12.0 82.0 CLASSIFICADA PARA 2ª FASE

3º 131715 KASSIA DORNELES SILVA 12.0 18.0 18.0 16.0 12.0 76.0 CLASSIFICADA PARA 2ª FASE

4º 131718 VINICIUS GABRIEL COSTA LOPES 18.0 18.0 14.0 12.0 10.0 72.0 CLASSIFICADO PARA 2ª FASE

5º 131708 ANITA CELIA NAVES DA SILVA 12.0 16.0 14.0 12.0 16.0 70.0 CLASSIFICADA PARA 2ª FASE

6º 131696 THALLYSSON COSTA SILVA 16.0 16.0 12.0 12.0 12.0 68.0 CLASSIFICADO PARA 2ª FASE

7º 131719 KAMILLA GODOI PIRES 16.0 16.0 16.0 12.0 8.0 68.0 CLASSIFICADA PARA 2ª FASE

8º 131712 LARISSA ALVES FRANCO LIMEIRA LUZ 8.0 16.0 12.0 16.0 12.0 64.0 CLASSIFICADA PARA 2ª FASE

9º 131709 CLÁUDIO VINÍCIUS OLIVEIRA DOS ANJOS 14.0 16.0 12.0 14.0 8.0 64.0 CLASSIFICADO PARA 2ª FASE

10º 131721 ELLYDA DE SOUSA BARROS IZIDIO 14.0 8.0 12.0 14.0 14.0 62.0 CLASSIFICADA PARA 2ª FASE

11º 131707 VANUZIA SILVA DO NASCIMENTO 12.0 16.0 14.0 10.0 4.0 56.0 CLASSIFICADO PARA 2ª FASE

- 131711 RHAISSA CHRISTINE OHNISHI CARABOLANTE 12.0 12.0 8.0 8.0 8.0 48.0 DESCLASSIFICADA – ITEM 9.1.1

- 131710 FERNANDA SNOVARSKI MOTA - - - - - - ELIMINADA - AUSENTE

- 131729 JOILSON LOPES SOUSA - - - - - - ELIMINADO - AUSENTE

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 06 de fevereiro de 2019.

Prof. Me. Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor da Universidade de Gurupi – UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 74/2018